p̄petates hūtus significauit p̄ ignis
p̄petates Ignis nāq̄. p̄petates s̄t. sem-
p̄tēna nō intrupta mobilitas. calidi-
tas acutē. penetratū acutū et sup-
feridū. Eundē igit p̄petate quā dē
mōtois amoris. ut estimo significat ac-
tionē et amationē nō intruptā nec fi-
nitā quiete vel pausatō ab agendo.
Quen alia ēē p̄t amoris mōtois. s̄p̄
actualis celestibz substāns nō sicut ī
nobis q̄nq̄ quesat aut sicut. s̄ sempi-
tē agit. existēs intenta ut nō desis-
tat aliqd ab agendi mōtois. ac per
hanc intentionē irremissibilis ab a-
mandi intēnde. et undēlinabilis seu
inflexibilis ab amando ordinate ama-
tū. et undēlinabile ad aliud aliqd or-
dinate amandū. De hoc etiā glo^o sup-
codē vñ ca^o celestis herarchie sic dicit.
Quia igit deus caritas ē. q̄m cari-
tas ex deo ē. hō aut et angelis ad vma-
ginē dei facta s̄t. Quid si ista dilectio
desuerit. totus ymaginus sp̄es figāq̄
soluet. Qm ergo deus caritas ē. hō
il ē apud deū caritate p̄tōsi. ea aut
caritate maxime viget vñ ordo a-
gentoz vñ et seraphim. et ardentes ap-
pellant. Int̄p̄tatio igit noīs sera-
phim insinuat mobile semp et. idē
q̄ sp̄ mouēt curia diuinā. Nam uigit
flagrant et ardet incessabili dulcedie
diuini amoris. et circa dulcioris eius
affīm estu quoddā delētabili moneretur.
Mobile ḡ eorū vñ vehemētissimū a-
moris insinuat. vñ et ipm̄ nomen
eorū de quo nūc sermo ē. Seraphim
et mēndū dicit. Haā et de ipo om̄
auctore scriptū ē. Deus nū ignis cosu-
mes ē. Deus quippe ignis d. q̄p̄ flam-
ma sui amoris mentes q̄s repletū

incendit. Et seraphim duxerit diuinitatem
 incendiū: qm̄ hec p̄tates ei prime super
 ceteras iestimabilius dilectionis eū succē-
 se s̄t. **H**ec globo **D**ida, p̄etas sunt gra-
 duis seraphim amatois. ē incessabile vel
 infinibile, et hec p̄etas differt a p̄.
 sicut dicit **I**mētator **L**yconienī. **C**rd
 dit rōne dices. **H**ec p̄atula sp̄ mobile.
 tollit mīrūpōnē motōis i amatoe.
Et h̄ adiūctū incessabile vel infinibile,
 tollit tātōnē duracionis. **P**ei forte
 p̄ hoc q̄ auctor dicit incessabile vel i-
 finibile, intendit exp̄mē hāc p̄petatam
 amoreis ad similitudinē p̄petatis ig-
 nis. vñ q̄ ignis nō h̄ tim in agendo
 dū iuenit autā materia i qua p̄t
 accendi. **S**p̄ crescat i maius. **D**ic amor
 et eius actio nō h̄ tim in agendo dū
 iuenit mām autā i qua possit trahi
 re. **D**eus at in finitū ē. q̄ infinite sa-
 piencie, p̄tencie, bonitatis, iustitiae, misere-
 et sic de alijs de ip̄o dās. **I**git̄ amor i
 ip̄m trāsiens sp̄ iuenit autā mate-
 riā, m q̄ntū nālit apt̄ natus ē tñ-
 sure, et ignis qui ē amor apt̄ natus
 accendi. **A**mor igit̄ et amoris mo-
 rū i diuina. tūn nō h̄ tim in agendo. **S**igni-
 ficat ergo p̄ mobile sp̄. **S**ep̄tinatas p̄-
 uas mīrūpōnē et duracionis intiaoz.
Pinceſſabile vñ seu inſinibile amo-
 ris et amatois. signat̄ augmentabi-
 litas p̄uas tim augmentacionis seu i-
 tētōnis et magnitudinis. ut verus
 ē consuetus sermo quo dicit. **A**odus
 amandi dēū ē q̄ sit sine mō et mēsura.
Vn̄ mons illoz sp̄uum sume diu-
 nitati appropinquantū incessabilis
 dicit̄ et intēta mēma et inſeribilis:
 q̄ a se p̄ amoris desideriū in dēū tendes
 et mobilis sp̄ ē ut nūq̄ in se subsistat.

et intēta ut in illū p̄gat. et mēma
 ut ad extēra nō efficiat. et inſeribilis
 ut ad aliud ex ip̄m et p̄t ip̄m non
 dūcatur. **N**obile nāq̄ ad mīſionē
 extat. Incessabile vero ad p̄seueran-
 cā consumat. **H**ec **L**yconienī **T**er-
 cia, p̄etas vel gradus seraphim amo-
 ris ē calidū. **R**ā caritas eoz frigescet
 nescit. q̄ tā valido amoris igne calēt
 ut nūq̄ in eis ebetudo mēns locū
 heat. q̄ ip̄i tā feruent̄ tēsūbūlūtē
 dīnitatis amore inſlamati illumina-
 tōnes tuis p̄mī suscipiunt. **D**e h̄ cali-
 do. **H**ugo sic dicit. **T**erco i loco re-
 nūent̄ ponit calidū. q̄ sicut mobile
 p̄cedit ut ad mīſionē extat. et inces-
 sabile sequit̄ ut ad p̄seuerancā co-
 firmet. Ita calidū sequit̄ ut ad sen-
 su vivificet. et acutū ut ad cōphē-
 dendū penetrat. et ultimo sup̄stru-
 dū sequit̄ ut adhesionē et ampliū
 quietū manifestet. **H**ec hugo. **D**e p̄e-
 tate seu ardore seraphim etiā b. Greg.
 i quadā omelia sic dicit. **S**eraphim
 vocant̄ illa sc̄oz sp̄uum agmia: q̄
 ex singulari, p̄iniquitate conditoris
 sui mētabili ardēt amēt. **S**era-
 phim nāq̄ ardentes vel intenden-
 tes vocant̄. **D**ic q̄ ita deo cōuicta st̄
 ut m̄t dēū + hos nulli alij sp̄us m̄t
 sint. tāto magis ardēt q̄nto hunc
 virtutius videt. **C**uoz p̄fecto flāma
 amor ē: q̄ quo subtilius clāritatem
 diuinitatis ap̄hīciuit, eo validius in
 eoz amore flāmascūt. **b. Gregorii**.
Et q̄ celestis p̄tē sp̄us in dei amore
 sp̄ flagrāt. iō incessant̄ gustat q̄
 suavis ē dñs. **R**ā put̄ dicit Rycharz:
 amor ē dulcedo saporis intimi. **V**n̄
 quāto quis ardēt amat, tāto suam

gustat. Et cingulum quo angit' amar. H
 ē gaudium spes: quia ubi amor ibi spes:
 et ubi spes: amor dilatio ibi gaudium. Contra
 hoc notandum. q̄ gaudium et desiderium
 dicitur spes ē incessabile et ceterum quo-
 rum etiam desiderium ē sū labor. q̄ deside-
 rii satietas comutatur et satiant'
 sū fastidio: quia illa satietas ex deside-
 rio spē accendit. Et itaq; eis delibera-
 liter impressa sitis simili atq; sanctus.
Longe abest a siti satietas: longe a sa-
 tiestate fastidio: q̄ et scientes satia-
 tur et satiati sunt. Contra p̄etas
 vel gradus seraphia amoris ē acutū
Cid exponens Hugo metates sic dicit.
 Acutū significat quedā impetu amo-
 ris et vehementia ardoris desiderij +
 penetrantis. ut ibi sit ubi ē ipm qd̄
 amat. et cū ipo et m ipo: ut nō solū
 ab illo calidū sit sed tristat acutū ī
 ipm. Poterat n calidū ē et q̄ delo-
 ge calefieri. au h satis ēt amor. Dicit
 nō erat iste amor pfectus n acutū fa-
 ciet sibi + tristat oīa + penetrat: y-
 mo potius ad dilectū iacet. Si n m di-
 lectū nō vadis. adhuc foras amas
 nec acutū h̄ē dicitur. Sed ebens + tor-
 pens diuisit et manes ext̄ et aliis. +
 vnu cū illo nō effriteris. Amor autē
 vnu te ult̄ facit cū ipo: et idcirco pe-
 netrat. Ipmquā qntū p̄t ad vnu
 ipm. Pī apphā ait. Vbi erat ipetus
 spes: illuc gradiebant. Imper acu-
 tū ē. Acutū vō nō quiescit: donet in-
 tret et penetrat et dicat. Tenui cū
 nec dimittit: cū donet introducta cū
 ī domū matris mee. et in cubiculū
 gemtricis mee. Tunc n ipē ad te in-
 ditur q̄n amor: illi cor tuū penetrat
 et ad intimum cordis tui dilatio illi⁹

p̄tingit. Igit̄ tu tūpm ad te introducta
 nō solū ī domū tuā q̄ hoc nō est
 magnū magne dilatione: n̄ usq; ad tha-
 lamū pueniat et cubiculū ingrediat
 et usq; ad intima penetret + m inti-
 mis tuis r̄quescat. Acutū ḡ penetrat
 oīa + ipetū sequit̄ ardoris desiderij
 sui: nec dissolare valens donet ad ha-
 matū pueniat et corpō ampli⁹ ad
 huc sines mire ad ipm et ec cū ipo:
 et ta p̄t ut si s̄ possit hoc idē ipm
 sit qd̄ ipo. Inquit nō acutū valde ē
 hoc omnia penetrare. et ad intia mire:
 nec ipelli posse alij virtute. Cis mō
 apls separabit nos a caritate xp̄i. P
 securis an famēs. et militaq; ipedimēto
 et potuisse si dilatione obstatissent.
Dilatio autē q̄ acutū habuit teneris
 potuit: s̄ p̄tinuit et penetrat cuadē
 libere et t̄rens ad desiderium suū. Hec
 Hugo. Contra p̄etas seu ḡdus
 seraphia amoris ē supererudū. Cid
 lynconien exponens ostendit p̄mo
 qd̄ sit ferudū et qd̄ sit supererudū.
Dicit ḡ sit ferudū et qd̄ sit supererudū.
Ferit ḡ sit ferudū et que ipresso
 calor h̄c sup̄ se ferunt: et ipo pon-
 de m se tradit. Hic sup̄ se elevatio-
 nis et ī se ilapsq; vicissitudinæ fer-
 ue dicit. Hic itaq; viri q̄ ex accepta
 sp̄s sū grā sup̄ se efferrūt in deū. ex ipo
 ponde recidit ī se ab actuak sup̄ se
 elevacione. Hec vicissitudinæ p̄nt
 t̄grue dū sp̄s feruentes. Et q̄ ī hoc
 supereminet supererudi s̄. Contra
 tio orit. h̄i angelii quodz amor desirij
 ī deū nō tepestat aut ī mittit aut
 aliquo mō nō declinat ab ipo. quō
 dici possit feruentes: et si feruentes
 dū nō p̄nt quō supererudi dicunt.
Respondet lynconien. q̄ p̄t dū. q̄

sicut da ignis ipius i creaturis e
velut vespe, sic amor i se e elevat
or, et amor ipius in creaturis e de
pressio, et in hoc utroq ipius amar
sele natu adiutu consequete qd qd
vitassitudinatio feruor e finalis; au
emunetia e in tmio possibilis sibi i
tensionis. **V**el forte p dñi q amor q
angeli dñi aperte supereruid est:
qui inten ad humu no lentesat ne
q remittit, sed immobilitate prestat in
testionis sue sumitatem. **H**ec lyntonio

Hugo no commentare exponet p
ditu verbu s supereruid dicit. Ammo
net nos her res aliqd maius cogitat
de supererido, q de calido et acuto.
Nostis n: qm id qd feruet quadam ca
loris et incendi sui violencia iactat
ex se, totalit qd sup se, et facit motuq
magnam iuibilem estuacionem qd n p
acutu fuit in dilectione, obseruancia
penetrans supereruid sit iu biliens
i seipso stare no valens. **A**cutu eni
amoris e, cu omnia trascendendo des
picit. Supereruid aut, cu etiam seipm
contempnendo relinquit. **N**a ille q hoc
solu appetit qd amat, i illo cognoscere
etiam seipm despat qd amat. **N**eque n
re id solu appetit, si vel seipm cu illo
amaret. **N**o aut hoc facit p i mag
na et singularis dulced, ut p amore
illu qd solu diligit, eni ille q amat
quodam a seipso despiciat. **F**it er
go miro mo, ut dñ p dilectionis igne
i illu sustollit qd sup ipm, p vnu
amoris expellat et creat a se. **D**uo
ergo feruet et qud bulit corde, q p
ceptu supri amoris igne dñ in
illu solu qui sursu e appetendu fert